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lndtægter:

Antennelauqet i Vestre Kirkevei-området

Udgifter:

Aktiver:

Passiver:

36,00

67,700,73

fi.422,61
1.607,16

4.390,15

3,S89,50

221,41

-1.735,42

87.232,14

45,00

84"626,73

fi.a22,61
3.S9,16
5.488,15

4.987,50

276,41

-1.735,42

420,00

109.040,14

Budget zAtd
incl. moms

105.404,00

+a00,a0
109,4a0,00

a,aa'

82.289.00

't1.5:00,40
5,000,00.

. 0.00

a,aa
60a,aa

, 5.860,0A

4.3fi,0A
',109,,400,00

Resultatopgørelse for perioden 1/{-2017 til

Årsbidrag lor 2O17

Markedsføringstilskud fra Canal Digital

31t12-2017

Excl. mon lncl. moms
84.114,00 105.142,00

3.118,14 3.898,14

87.232,14 109.040,{4

Domæneregisgtrer'ng

Signal- og kortafgifter til Canal Digital og Viasat

Verdens TV (Copydan-afgift)

Elektricitet

2 stk. nye forstærkere

Multikort afgift

Diverse

Årets underskud

Betalt moms

§tatus for pericden

Bankkonto Nordea

S ky I d i ge ti I g odeh av e n d er :
MomS

1 r 1 -2017 tit 31 112-2017

9.402,00

63.395,67

-1.735,42

-2.0'18,30

50.239,95

59.641,95

59.64',I,95

0,00

59.641,95

Egenkapital 111-2017

Driftsunderskud 2017

Tab incassosag (reelt 625 kr.)

Egen kapital 31 I 12-2017

Skyldige om kostn inger:
lngen skyldige omkostninger

Ovenstående regnskab er dags dato revideret og beholdningernes tilstedevaerelse

er konstaterei.
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Kai Herold

Revisor


